
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
OGGETTO: affidamento diretto manutenzione di una fontana sita nel chiostro della Real Casa 
dell’Annunziata;  
Codice C.I.G.: Z082830704 CUP: // 

 
IL DIRETTORE 

 

 Visto l’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 

 Visto l’art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di 
Ateneo; 

 Viste le disposizioni del Manuale di Contabilità emanato in attuazione dell’art. 2 del 
Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo; 

 Vista la determina n. 119 del 24.04.2019, con cui è stata indetta una procedura per 
affidamento diretto per manutenzione triennale di una fontana sita nel chiostro della 
Real Casa dell’Annunziata pari a € 5.000,00 IVA esclusa; 

 Visto l’invito a presentare offerte trasmesso con nota prot. n. 40947 del 07.03.2019 alle 
ditte: Azienda Agricola Maisto Luigi srl, Vivai Antonio Marrone srl, Emmedi Piscine, 
VI.MA.RA. srl, Vivai Barretta srl; 

 Visto il D.D. n. 303/2019 con cui sono stati nominati i componenti della Commissione 
giudicatrice; 

 Visti gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data odierna; 

 Vista la congruità dell’offerta economica; 

 Considerata la necessità dei lavori; 
 

DECRETA 
 

1) di affidare a Azienda Agricola Maisto Luigi srl i lavori di manutenzione di una fontana sita 
nel chiostro della Real Casa dell’Annunziata per un importo pari a € 3.600,00 oltre IVA; 

2) la pubblicazione sul sito web di Ateneo. 
 
 Aversa, 13/05/2019. 
 

Il Direttore 

         (Prof. Furio CASCETTA) 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 




		2019-05-14T16:06:07+0200
	IT
	Furio Cascetta




